
 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 
GCI.DZP.261.2.2.2025.KM                 Gdynia, dnia 10 lutego 2025 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
o unieważnieniu postępowania 

 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.)  - dalej „Pzp” - na asystę techniczną i konserwacje 
systemu KSAT2000i (ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem r 2025/BZP 00083336/01 z dnia 31 stycznia 2025 r.) 

 

 Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 Pzp oraz art. 266 Pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania nr GCI.DZP.261.2.10.2024.KM na asystę techniczną i konserwacje systemu KSAT2000i 

w oparciu o art. 255 pkt 1 Pzp.  

  

Uzasadnienie 

W przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert, tj. do dnia 10.02.2025 r. do 

godziny 12:00 w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. W myśl art. 255 pkt 1 Pzp Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.  

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany 

przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej 

albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu 

do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. 

 Jako że zawiadomienie o unieważnieniu postępowania zostało przekazane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa w dniu 17.02.2025 r., czyli po 5 dniach od 

dnia przekazania niniejszego zawiadomienia, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp. 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania na asystę techniczną i konserwacje systemu 

KSAT2000i zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

mailto:gci@gci.gdynia.pl

		2025-02-10T12:52:31+0100


		szafir@kir.pl
	2025-02-10T13:14:09+0100
	Warszawa, Polska




